関 係 各 位

日田ナイトライフマップ製作委員会

HITA-SHIKIproject 代表理事 佐藤智之

日田市観光協会 事務局長 黒木陽介

『HITA ナイトライフマップ』について

「個人客向け滞在型の観光促進。日田地区の滞在時間の増加、宿泊につなげるナイト観光素材の充実」を目的と

した『日田ナイトライフマップ製作委員会』を設立しました。

ナイトライフマップは “スマホ版（WEB版）”と“紙版”を製作します。

つきましては、下記をご確認頂き本企画への皆様のご協力を是非ともよろしくお願い申し上げます。

【協賛金】

1 口＝1,000 円（税別）

※初版申込キャンペーン期限（令和５年２月２８日まで）は【３口】とする。

 ※HITA-SHIKIproject(協)に加盟する会員は徴収しない。

【スマホ版(WEB)】

公開時期：令和５年２月上旬公開 ※掲載店は順次募集

掲載条件：①営業時間が 19時～深夜の時間帯に営業する日田市内の事業者

     ②営業時間が 19時まで営業する日田市内の事業者

       ②申請があった事業者のうち、当委員会が承認した事業者

【紙  版】

発行時期：令和 5年 2 月下旬（初版発行部数：3000 部） ※増版予定

     市内主要施設・宿泊施設等に配布し周知します。

  掲載条件：上記に準ずる。

但し、２月５日迄に申込みがあった飲食サービスを行う事業者の中から当委員会が選定する。

 【掲載申込】

  右記のQR から申請（情報登録）が可能です。

【関連企画・参加店募集】

 『ぐるぐるひた』とは

日田市内周遊型の定額制飲食サービス

※加盟店登録が必要です。

   右記のQRから申請（情報登録）が可能です。

【問い合わせ先】 日田ナイトライフマップ製作委員会

担当＝佐藤 090-2589-3658 ／ 黒木＝y.kuroki5222@oidehita.com

公式ホームページ  公式 LINE アカウント

公式ホームページ

【FAXで申込みの方】              返信先：FAX0973-22-2444

宛先：日田市観光協会内

日田ナイトライフマップ製作委員会 宛て

HITA ナイトライフマップ掲載 申請書（情報登録）

□は該当する項目に☑をお願いします。
店名

所在地

店舗のエリア・地域
□JR日田駅エリア     □隈・亀山エリア     □豆田・咸宜エリア

□中央街・三本松エリア  □その他    ※チェックを入れてください。

電話番号          FAX

営業時間      店休日

リンク① ホームページ URL                                              □無し

リンク② SNS等 URL                                              □無し

紹介文(30字以内)

ジャンル・カテゴリ
□ディナー・居酒屋・料理店  □スナック  □バー  □カフェ

□その他（飲食店以外）

現金以外の決済方法 □QR決済  □交通系 IC  □クレジットカード

各種サービス □日田市プレミアム商品券  □ひた PAY  □地域限定クーポン

飲食店のみ回答 ●カラオケ□有り/□無し   ●喫煙 □可能 □禁煙

画像提出

カメラマンの撮影は

要相談

① トップ画像・イチ押しメニューなど          ※最低 1枚提出する事

② 店舗外観                           最大 5枚まで

③ 店舗内観                           推奨＝１６：９サイズ

④ フリー（メニューなど）                   スマホを横にして撮影でも可

⑤ フリー（メニューなど）

※画像提出はmail：hitashiki.project2020@gmail.comまで

又は、お気軽にご相談ください。

担当者氏名  電話・携帯

その他
□ 関連企画「ぐるぐるひた」の申込みも希望する。

メールアドレス：

※FAX申込みはホームページ反映まで 1 週間程度頂く場合があります。

【問い合わせ先】 日田ナイトライフマップ製作委員会 ☎0973-22-2036 FAX 0973-22-2444

担当＝佐藤 090-2589-3658 ／ 黒木＝y.kuroki5222@oidehita.com

mailto:hitashiki.project2020@gmail.com